dne 28.2.2021 (dále jen „smlouva“), který upravuje smlouvu v níže uvedeném článcích: 

Článek IV. 

Cena 

služeb 

1. Za poskytnutou službu uvedenou v článku II, bod 1 se smluvní strany vzájemně dohodly, že 

dodavateli přísluší za poskytnutí služby fixní měsíční odměna ve výši 9 827,-Kč za odbornost, 

slovy:“devěttisícosmsetdvacetsedmkorunčeských“ a bude přepočtena vždy 1 x za rok v prosinci 

koeficientem změny meziročních úhrad od zdravotních pojišťoven 

Ostatní ujednání uvedené ve smlouvě o poskytování služby ze dne 28.2.2021 jsou závazné pro 

obě strany, platné a nejsou nikterak tímto dodatkem dotčeny.